ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 108
26.05.2011                                                                                   г. Новый Уренгой

	О награждении почетной грамотой
Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев документы Иванел Альмиры Мирхатовны, Казаноковой Фариды Османовны, Лебедева Владимира Ивановича, Егорова Константина Павловича, Александровой Елены Михайловны, в соответствии с Положением о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328 (в редакции решения Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 23.12.2009 № 427), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с заключением комиссии по Регламенту и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За многолетний добросовестный труд на территории муниципального образования город Новый Уренгой, большой вклад в развитие социального обеспечения населения, в связи с празднованием Дня социального работника Иванел Альмиру Мирхатовну, главного специалиста-эксперта финансово-экономической группы Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (Государственное учреждение) в городе Новом Уренгое Ямало-Ненецкого автономного округа.
1.2. За многолетний, добросовестный труд, большой  вклад в развитие здравоохранения, в связи с празднованием 60-летия со дня рождения Казанокову Фариду Османовну, заведующую-врача-терапевта терапевтического отделения № 2 поликлиники № 1 муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница».

1.3. За многолетний, добросовестный труд, большой  вклад в развитие здравоохранения, в связи с  празднованием 65-летия со дня рождения      Лебедева Владимира Ивановича, заведующего-врача-терапевта поликлиники № 2 муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница».

1.4. За большой вклад в развитие местного самоуправления и реализацию социальной и экономической политики на территории муниципального образования город Новый Уренгой, в связи с 50-летием со дня рождения Егорова Константина Павловича, начальника Управления финансов муниципального образования город Новый Уренгой.
1.5. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в обеспечение деятельности местных органов военного управления, в связи с 30 летним юбилеем со дня образования военного комиссариата города Новый Уренгой Александрову Елену Михайловну, помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) отдела (военного комиссариата Ямало-Ненецкого автономного округа по городу Новый Уренгой, муниципального).
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Невеселая Л.Н.) организовать вручение почетных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы

муниципального образования

город Новый Уренгой

      И.М. Подовжний